

MusicaNord

Hordaland Fylkeskommune
Seksjon kunst og kultur
5020 BERGEN

KUP-prosjekt Hordaland Kunstmusikk Rapport november 2014

Bakgrunn

Hordaland Fylkeskommune har innvilget MusicaNord 3-årig KUP-prosjekt med utøvende oppdstart 2015.

Siden innvilget beløp utgjør 70% av søknadsbeløpet, omfatter denne rapport endring i prosjektets omfang og budsjett.

Medvirkende arrangørsteder

På søknadstidspunkt hadde en reke Hordalandskommuner meldt sin interesse for *satelittkonserter av Grieg in Bergen*. Interessen var tuftet på et forprosjekt hvor bl.a skjema ble sendt ut til utvalgte kommuner i fylket.

Da HFK innvilget prosjektet i september då, innledet vi umiddelbart inngående møtevirksomhet hvor vi besøkte inviterte kommuner og avholdt møte på høyest kommunale nivå, hvor også ledelse for kulurskolen. Musikkgymnas mm deltok.

Samtlige møter viste at alle ville være med på prosjektet, men noen med et klart forbehold at det måtte avholdes i måneder som eksempelvis september, noe som er utenfor Grieg in Bergens sesong.. Begrunnelsen var at prosjektet ikke ville samle nok publikum i Grieg in Bergens sesong, som er i perioden juni-juli-august hvert år.

Det var særlig kommunene Kvam (Kabusø) og Voss (Voss kulturhus) som argumenterte for en «ekstern» datoperiod.

MusicaNord er ikke istand til å innfri dette. Vi oppfatter vårt mandat fra HFK å gjelde for prinsippet i prosjektet, satelittkonserter, - nemlig å benytte infrastruktur med tilhørende artister / ensembler fra vår faste konsertserie Grieg in Bergen til utvalgte andre Hordalandskommuner. Dette særlig når innvilget KUP-midler er redusert til 70% av søknadssum.

Hva møtene resulterte i

Det har vært viktig å få til lokale prosjekt som er realistiske og gjennomførbare. Dermed kan de lokalt få et forskjellig ansikt hvert sted, men prinsippet om satelittkonserter ligger likevel i bunn:

Os kommune, Oseana:

Prosjektet vil bli realisert som en kammermusikkfestival under navnet *Oseana Kammer Fest, første gang i tidsrommet 13. – 17. august 2015*.

Festivalen vil ha både dag- og kveldsaktivitet. Våre profesjonelle artister / ensembler vil utføre både konserter (kveldstid) og seminarer (dagtid). Os kulturskule vil ha innslag både på Oseana og i gatebildet på formiddagstid.

Konsertselskap

Postadresse : Boks 676 Sentrum, N-5807 Bergen
Besøksadresse: Kringsjåv 35, N-5163 Laksevåg
Tel - +47 56333023+47 90048872
www.musicanord.no - booking@musicanord.no